
回路
容量
　　　　12
　　　30A
　　　　12
　　　30A
　　　　12
　　　30A

　　　　12
　　　30A

　　　　20
　　　30A
　　　　L6
　　　30A
　　　　6
　　　30A      
　　　　6
　　　30A

　　　　L1
　　　75A

NK39425W

NK39325W

NKH39340 指定色：

２KWクセノンｘ１　整流器付 2
2

Z3DD0027K
（NQ35）

30AC型ｘ４

30AC型ｘ3

平凸スポットライト（フロ
ントサイド）

18
18

NQH30137W
NKH31010W

指定色：
指定色：

CH-6

LB2

CH

CH

Z3DHG0027

Z3DF0002K　　 　（NQ32）

NK39430

指定色：
銘板：ピンスポット電球盤
LB1-3/LB2-11/LB3-3/
LB4-3/CH-6

30A8P

5.5sqx７c（丸）長さ　21ｃｍ

5.5sqx７c（丸）長さ　16ｃｍ

5.5sqx７c（丸）長さ　18ｃｍ

2

4

Z3DHB1102K  　　(NQ32)

Z3DHB1101K 　　 (NQ32)

Z3DHB1101K 　　 (NQ32)

Z3DHB0855K　　　（NQ32)

2

26

1

6

11

1

1

1

11

CPS

パイプオルガンウォール
コンセント

ボーダーケーブル

20AT型ｘ36　12.78ｍ　上手電
源
20AT型ｘ36　12.78ｍ　上手電
源
20AT型ｘ36　12.78ｍ　上手電
源

数量仕様

20AT型ｘ3　0.8ｍ　上手電源

ピンスポット電源版

ジョイントボックス

ジョイントボックス

ボーダーケーブル

ボーダーケーブル

センターピンスポットライト

ライトバトン２

フロアコンセント

フロアコンセント

24
24

１KWハロゲンｘ１　ハンガー付き

30AC型ｘ3 2

３P　75AT,３P 30ATx2

60A8P 電源側MAX14ｓｑ

15

16

17

18

LB1

LB3

LB4

LB2

FC

FC9

13

14

12

11

10

WC

FS

JB

JB

6

8

番
号

記号 名称 品番又は
図番　（特注品番）

指定色：
指定色：

NQH30138W
NKH31010W

5 フレネルスポットライト １KWハロゲンｘ１　ハンガー付 30
30

7 平凸スポットライト 1.5KWハロゲンｘ１　ハンガー付き

ライトバトン１

ライトバトン３

ライトバトン４

5

NQH30137W
NKH31010W

指定色：
指定色：

演出照明器具明細表
上手電源

件名
サラマンカホール

検図
　　　下風

設計
　松下

NO.  005110 -1/3
       921217 作成

１F008

4 平凸スポットライト 1KWハロゲンｘ１　ハンガー付 24
24

NQH30137W
NKH31010W

指定色：
指定色：

特記仕様（標準加工）

1

2

3

指定色：

指定色：

指定色：


