演出照明器具明細表 上手電源			件名 サラマンカホール			検図 設計 下風 松下	NO. 005110 -1/3 921217 作成 1F008
番号	記号	名称	仕様	数量	回路 容量	図番 (特注品番)	特記仕様(標準加工)
1	LB1	ライトバトン1	20AT型x36 12.78m 上手電 源	1	12 30A	Z3DHB1102K (NQ32	指定色:
2	LB3	ライトバトン3	20AT型x36 12.78m 上手電 源	1	12 30A	Z3DHB1101K (NQ32	指定色:
3	LB4	ライトバトン4	20AT型x36 12.78m 上手電 源	1	12 30A	Z3DHB1101K (NQ32	指定色:
4		平凸スポットライト	1KWハロゲンx1 ハンガー付	24 24			指定色: 指定色:
5		フレネルスポットライト	1KWハロゲンx1 ハンガー付	30 30		NQH30138W	指定色: 指定色:
6	LB2	ライトバトン2	20AT型x3 0.8m 上手電源	11	12 30A	Z3DHB0855K (NQ3	
7		平凸スポットライト	1.5KWハロゲンx1 ハンガー付き	24 24		NQH30137W NKH31010W	指定色: 指定色:
8	FC	フロアコンセント	30AC型×4	5	20 30A	NK39425W	
9	FC	フロアコンセント	30AC型x3	2	30A	NK39325W	
10	FS	ントサイド)	1KWハロゲンx1 ハンガー付き	18 18			指定色: 指定色:
11	WC	パイプオルガンウォールコンセント。	30AC型x3 2KWクセノンx1 整流器付	2	6 30A	NKH39340	指定色:
12	CPS			2 2		Z3DD0027K (NQ35)	10 ± 8
13		ピンスポット電源版	3P 75AT,3P 30ATx2	1	<u>L1</u> 75A		指定色: 銘板:ピンスポット電球盤
14	JB	ジョイントボックス	60A8P 電源側MAX14sq	26			LB1-3/LB2-11/LB3-3/ LB4-3/CH-6
15	JB	ジョイントボックス	30A8P	6		NK39430	CH-6
16		ボーダーケーブル	5.5sqx7c(丸)長さ 21cm	11			LB2
17			5.5sqx7c(丸)長さ 16cm	2			СН
18		ボーダーケーブル	5.5sqx7c(丸)長さ 18cm	4			СН